

# **RD Group Holding ApS**

**Industrivej 11, 4632 Bjæverskov**

**CVR-nr. 30 54 46 92**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2016.

---

**Michael Hjalholt Eismark**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	RD Group Holding ApS Industrivej 11 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 30 54 46 92
	Stiftet: 24. maj 2007
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Hjalholt Eismark
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Sønder Alle 1, 4600 Køge
<b>Advokatforbindelse</b>	DreistStorgaard Advokater A/S, Bag Haverne 32 - 50, 4600 Køge
<b>Dattervirksomheder</b>	Roadsweeper Danmark ApS under konkurs, Bjæverskov RD Supply ApS, Bjæverskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.847 kr. mod -7.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.888 kr. mod 13.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Going concern**

Der forventes et overskud før skat for regnskabsåret 2016/17 i RD Supply ApS. Der er realiseret et overskud før skat 1. juli til 31. oktober 2016 i RD Supply ApS. Datterselskabet har erhvervet aktiviteten fra datterselskabet Road Sweeper Danmark ApS under konkurs. RD Supply ApS fortsatte drift er afhængig af gælden til datterselskabet Road Sweeper Danmark ApS under konkurs ikke vil påvirke selskabets drift. Road Sweeper Danmark ApS under konkurs har udlån til selskabet samt datterselskabet RD Supply ApS. Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor datterselskabet Road Sweeper Danmark ApS under konkurs' bankforbindelse. Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at der opnås en tilfredsstillende aftale om afvikling/akkordering af koncernens gæld til Road Sweeper Danmark ApS under konkurs. Tilsvarende gør sig gældende vedrørende kautionsforpligtelse mv. overfor Road Sweeper Danmark ApS under konkurs, som er indregnet under hensatte forpligtelser med den anslåede forpligtelse (ansat til den negative indre værdi pr. 1. juli 2015).

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at den fremtidige indtjening og finansiering er tilstrækkelig i RD Supply ApS, således at både RD Supply ApS' egen samt selskabets likviditetsbehov kan dækkes, herunder koncernens gæld til samt andre forpligtelser overfor Road Sweeper Danmark ApS under konkurs. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Det er en betingelse for den fortsatte drift, at det forventede resultat i RD Supply ApS og den nuværende finansiering er tilstrækkelig.

Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 30. juni 2016 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltapsregler. Det er ledelsens forventninger til RD Supply ApS, at egenkapitalen vil være retableret ved egenindtjening indenfor 3 år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.847</b>	<b>-7.501</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.197	30.036
Andre finansielle indtægter	154	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-616</u>	<u>-9.021</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.888</b>	<b>13.516</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>15</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>25.888</u></b>	<b><u>13.531</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>25.888</u>	<u>13.531</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>25.888</u></b>	<b><u>13.531</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>33.197</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.197</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.197</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.000</u>	<u>22.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.000</u>	<u>22.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>456</u>	<u>1.256</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.456</u></b>	<b><u>23.256</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.653</u></b>	<b><u>23.256</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	-394.302	-420.190
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-269.302</b>	<b>-295.190</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	150.958	150.958
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>150.958</b>	<b>150.958</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.013	21.890
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.877	113.424
Anden gæld	26.107	32.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.997	167.488
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>167.997</b>	<b>167.488</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.653</b>	<b>23.256</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Noter**

2015/16

2014/15

**1. Usikkerhed om going concern**

Der forventes et overskud før skat for regnskabsåret 2016/17 i RD Supply ApS. Der er realiseret et overskud før skat 1. juli til 31. oktober 2016 i RD Supply ApS. Datterselskabet har erhvervet aktiviteten fra datterselskabet Road Sweeper Danmark ApS under konkurs. RD Supply ApS fortsatte drift er afhængig af gælden til datterselskabet Road Sweeper Danmark ApS under konkurs ikke vil påvirke selskabets drift.

Road Sweeper Danmark ApS under konkurs har udlån til selskabet samt datterselskabet RD Supply ApS. Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor datterselskabet Road Sweeper Danmark ApS under konkurs' bankforbindelse. Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at der opnås en tilfredsstillende aftale om afvikling/akkordering af koncernens gæld til Road Sweeper Danmark ApS under konkurs. Tilsvarende gør sig gældende vedrørende kautionsforpligtelse mv. overfor Road Sweeper Danmark ApS under konkurs, som er indregnet under hensatte forpligtelser med den anslåede forpligtelse (ansat til den negative indre værdi pr. 1. juli 2015).

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at den fremtidige indtjening og finansiering er tilstrækkelig i RD Supply ApS, således at både RD Supply ApS' egen samt selskabets likviditetsbehov kan dækkes, herunder koncernens gæld til samt andre forpligtelser overfor Road Sweeper Danmark ApS under konkurs. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Det er en betingelse for den fortsatte drift, at det forventede resultat i RD Supply ApS og den nuværende finansiering er tilstrækkelig.

Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 30. juni 2016 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventninger til RD Supply ApS, at egenkapitalen vil være retableret ved egenindtjening indenfor 3 år.

**2. Øvrige finansielle omkostninger**

Renter, tilknyttede virksomheder	0	6.420
Andre renteomkostninger	616	2.601
	<u>616</u>	<u>9.021</u>

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	-15
	<u>0</u>	<u>-15</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	205.000	205.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>205.000</b>	<b>205.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	-355.958	-385.994
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	33.197	30.036
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-322.761</b>	<b>-355.958</b>
Overført til hensatte forpligtelser	150.958	150.958
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>150.958</b>	<b>150.958</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>33.197</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Roadsweeper Danmark ApS under konkurs	Bjæverskov	100 %
RD Supply ApS	Bjæverskov	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-420.190	-433.721
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.888</u>	<u>13.531</u>
	<u><b>-394.302</b></u>	<u><b>-420.190</b></u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for datterselskabet Road sweeper Danmark ApS under konkurs bankgæld med pengeinstitut på maksimalt t.kr. 700.

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 26 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab Road sweeper Danmark ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 26. maj 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Hjalholt Eismark (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: PID:9208-2002-2-299641758910

IP: 80.251.196.222

2016-12-23 12:21:47Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2016-12-23 12:53:04Z

NEM ID 

## Michael Hjalholt Eismark (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: PID:9208-2002-2-299641758910

IP: 94.191.184.196

2016-12-23 13:06:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FGNIE-GPMKN-3DMP8-1SUDE-4FH36-TPIQP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>